rumbo Norte treinta grados, un minuto y cuarenta y tres segundos Este (N 30° 01'
43" E), se miden treinta tres metros con treinta y un centímetros (33.31 mts.), y
se llega al punto número diez (10): de este punto con rumbo Norte veinte y ocho
grados cuarenta y un minutos y trece segundos Este (N 28° 41' 13" E), se miden
ciento un metros con diez centímetros (101.10 mts.), y se llega al punto número
(11); de este punto con rumbo Norte veinte y ocho grados cuarenta y tres
minutos y diez y ocho segundos Este (N 28° 43' 18" E), y se miden ciento
cuarenta y dos metros con setenta y tres centímetros (142.73 mts.) y se llega al

[...]

y ocho minutos y veinte y siete segundos Este (N 28° 48' 27" E), se miden ciento
diez metros con setenta y seis centímetros (110.76 mts.), y se llega al punto
número catorce (14); de este punto con rumbo Norte veinte y ocho grados
cuarenta y tres minutos y cincuenta y seis segundos Este (N 28° 43' 56" E), se
miden ciento doce metros con cero centímetros (112.00 mts.), y se llega al punto
número quince (15); de este punto con rumbo Norte veinte y ocho grados
cuarenta y cuatro minutos y cuatro segundos Este (N 28° 44' 04" E), se miden
ciento diez y nueve metros con treinta y un centímetro (119.31 mts.), y se llega al

[...]

miden diez y ocho metros con noventa y un centímetros (18.91 mts.), y se llega

al punto número veinte y siete (27), de este punto con rumbo Norte setenta y seis
grados, con catorce minutos y once segundos Oeste (N 76° 14' 11" W), se miden
veinte y tres metros con noventa y nueve centímetros (23.99 mts.), y se llega al
punto doscientos seis (206), que corresponde al vértice noroeste de los terrenos,
donde se inicia el lindero oeste de los mismos, que sigue la trayectoria del Cauce
Cuajachillo; de este punto girando con rumbo Sur diez y siete grados, trece
minutos y cincuenta segundos Oeste (S 17° 13' 50" W), se miden doscientos
sesenta y cinco metros con ochenta y dos centímetros (265.82 mts.), y se llega al
punto número doscientos cinco (205); de este punto con rumbo Sur veinte y seis
grados, cuatro minutos y cero segundos Oeste (S 26° 04' 00" W), se miden
sesenta y ocho metros con setenta y ocho centímetros (68.78 mts.) y se llega al
punto doscientos cuatro (204), de este punto con rumbo sur setenta y tres
grados, ocho minutos y veinte segundos Oeste (S 73° 08' 20" W), se miden
treinta y seis metros con siete centímetros (36.07 mts.), y se llega al punto
número doscientos tres (203), de este punto con rumbo sur ochenta y cinco
grados, veinte y cinco minutos y cuarenta y cinco segundos Oeste (S 85° 25' 45"
W), se miden setenta y cinco metros con sesenta y cinco centímetros (75.65
mts.), y se llega al punto doscientos dos (202), de este punto con rumbo Sur
setenta y tres grados, diez minutos y veinte y cinco segundos Oeste (S 73° 10'
25" W), se miden sesenta y tres metros con sesenta centímetros (63.60 mts.) y
se llega al punto doscientos uno (201); de este punto con rumbo Sur cuarenta y
dos grados, dos minutos y veinte y cinco segundos Oeste (S 42° 02' 25" W), se
miden ciento veinte y nueve metros con sesenta centímetros (129.60 mts.), y se
llega al punto número doscientos (200), de este punto con rumbo Sur cuarenta y